



## KIDS' MENU up to 11 yrs



1 SCOOP VANILLA, CHOCOLATE or STRAWBERRY ICE CREAM IN A CONE or  
PASSION FRUIT SORBET IN A CONE WITH EVERY MEAL except sides  
**EVERYTHING SERVED ALL DAY**

### BREAKFASTS till 6pm

BACON + EGG SARNIE IN A BUN 5

SAUSAGE | EGG | CHIPS 5

EGG | BEANS | CHIPS 5

FRY UP 7. Choose 4 items below + toast

EGG | BACON | SAUSAGE | BLACK PUD |

MUSHROOMS | TOMATOES | BAKED BEANS

### BUTTERMILK PANCAKE

WITH BACON & EGG 5.95

WITH MAPLE SYRUP & BACON 5.95

WITH BANANA, GREEK YOGURT, HONEY 5.95

### BURGERS IN SOFT BUN

ADD VEGAN OR REGULAR CHEESE +75P

ADD BBQ SAUCE +50P

CHAR-GRILLED BEEF BURGER + CHIPS 7

GRILLED CHICKEN BURGER + CHIPS 6.75

OUR VEGGIE BURGER + CHIPS 6.75

FISH FINGER BURGER MAYO | CHIPS 6.75

### MEALS

PASTA W HOME-MADE POMODORO SAUCE |  
GRATED CHEESE 5.50

SMALL MEZE HALOUMI | HOMEMADE |  
HOUMOUS | OLIVES | CUCUMBER | FLAT  
BREAD 6.50

SALT & ROSE PEPPER CALAMARI DUSTED W/  
SEASONED FLOUR & FRIED + CHIPS 10.50  
(Rose peppers are from the same family as the  
cashew nut, avoid if you have tree nut allergy)

GRILLED CHICKEN PIECES BBQ SAUCE | CHIPS  
OR BASMATI RICE 6

FISH FINGERS + CHIPS 5

HLT WRAP IN TORTILLA | HALOUMI | LETTUCE  
| TOMATO + CHIPS 6

BANNER'S T SHIRTS FOR KIDS 😊 &  
LOLLIES WITH REAL INSECTS IN THEM 🐛

**FOOD ALLERGIES & INTOLERANCES** – if you have any food allergy or food intolerance, please alert  
Us and ask our staff about the ingredients in your meals  
We can provide you with our allergy guide to our menu or you can access it via this QR code

